
Zarządzenie Nr 193 /2025 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia  10.12.2025 r. 

 

w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu.  

 
Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025.1153 t.j.), Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr L/531/14 z dnia                        
28 sierpnia 2014 roku w sprawie stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 
5114) zmienionej Uchwałą nr XI/128/2015 Rady Gminy Suchy Las  z dnia 29 października 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6710) oraz Uchwały Nr L/530/14                                    
Rady Gminy Suchy Las w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe  
( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5113) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. przyznaję miesięcznie stypendium: 

L. p Imię i Nazwisko Klub sportowy 
Przyznana kwota 

(m/c) 

1. Lena Brzustowska 

 
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

 

  700 zł brutto 

2. Alicja Rewers 

 
Klub Wioślarski z roku 1904 600 zł brutto 

3. Jan Kniat 

 
Legia Warszawa S.A. 

 
600 zł brutto 

4. Zuzanna Lorek 

 
Klub Wioślarski z roku 1904 w 

Poznaniu 600 zł brutto 

 

 

 

 

 



§ 2 

Przyznaję jednorazowe nagrody finansowe dla zawodników:                                                          

L. p Imię i Nazwisko Klub sportowy Przyznana kwota 

Kategoria młodzik do 14 lat 

1. 
 

Hanna Grycza 
 

KS Breaking Poznań 
 

1000  zł brutto 

Ex aequo Agata Grycza KS Poznania Poznań 1000  zł brutto 

Ex aequo Marcin Borowski 
 

Klub Wioślarski z roku 1904 
 

1000  zł brutto 

Ex aequo Adam Prokop 
 

Klub Wioślarski z roku 1904 
 

1000  zł brutto 

2. Katarzyna Rewers 
 
   Klub Wioślarski z roku 1904 

 
800  zł brutto 

Ex aequo Mikołaj Buchowski Jacht Klub Wielkopolski 800  zł brutto 

 
3.  
 

Anna Bober 
Uczniowski Klub Sportowy 

Gimnazjon 
600  zł brutto 

Ex aequo Hanna Bytowska 
Uczniowski Klub Sportowy Dąb 

Suchy Las 
600  zł brutto 

 
Kategoria junior młodszy do 16 lat 

 

1. Stanisław Kostrzewa 

 
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu 

 

   1500  zł brutto     

 
2. 
 

Nina Weber 
 

 AZS AWF Poznań 
 

1000  zł brutto 

3. Emilia Reich Klub Sportowy Sobieski Poznań 800  zł brutto 

 
Kategoria junior starszy do 19 lat 

 

1. 
Jakub Krzysztof  

Haupt 
UKS Sokół Krzywiń 2000 zł brutto 

Ex aequo  
Martyna 

Narożnowska  
Uczniowski Klub Sportowy 

Gimnazjon 
2000 zł brutto 



2. Julia Sikora 
Klub Uczelniany AZS UAM 

Poznań 
1500 zł brutto 

Ex aequo  Julia Brzostowska Goats Karate Team Poznań 1500 zł brutto 

Kategoria Młodzieżowiec do lat 23 
 

1. 
Aleksandra  Zofia 
Sroka 

Klub Uczelniany AZS-UAM 
Poznań 

 
2500 zł brutto 

§ 3 

Przyznaję jednorazową nagrodę finansową dla trenera: 

L. p Imię i Nazwisko Klub sportowy Przyznana kwota 

1. Henryk Kusza 
Uczniowski Klub Sportowy 

Gimnazjon 
       2000 zł brutto 

§ 4 

Przyznaje jednorazowo nagrody finansowe dla osób wyróżniających się w działalności 

sportowej na rzecz Gminy Suchy Las: 

L. p Imię i Nazwisko Klub sportowy Przyznana kwota 

1. Jolanta Kusza 
Uczniowski Klub Sportowy 

Gimnazjon  
         2000  zł brutto 

2. Łukasz Marek Red Box Piłkarska Akademia 1500 zł brutto 

§ 5 

Stypendia i nagrody są wypłacane wyżej wymienionym osobom po dostarczeniu 
oświadczenia do celów podatkowych, w przypadku osób studiujących kserokopii legitymacji 
studenckiej.  

§ 6 

Wnioskodawców wnoszących o przyznanie stypendiów, nagród zobowiązuje się do 
informowania o wszelkich zdarzeniach powodujących utratę prawa do ich wypłaty, 
pod rygorem obowiązku zwrotu. 

§ 7 

Zarządzenie podlega wykonaniu przez Kierownika Referatu Oświaty i Sportu. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2026 roku. 

 

                 Wójt Gminy Suchy Las 

             Grzegorz Wojtera  


